DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DO
ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA NA PROMOÇÃO AO
ALEITAMENTO MATERNO de autoria de THAILA CARLA FREIRE DE OLIVEIRA,
JULIANA ARAÚJO DO NASCIMENTO , VANESSA PEREIRA MARQUES, BRUNO CÉSAR
GOMES FERNANDES, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37238

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37238